ALLEGATO B) 1” VARIAZIONE PIAO 2023-2025

CALCOLO MARGINI ASSUNZIONALI - Anno 2023 (DPCM 17 marzo 2020)

COMUNE DI NICHELINO

Step 1 - DETERMINAZIONE VALORE SOGLIA art. 4

Popolazione

Fascia di riferimento
Valore 1° soglia
Valore 2° soglia

CALCOLO RAPPORTO

SPESE DI PERSONALE

Redditi da lavoro dipendente

Spesa arretrati contrattuali (sottratto nella somma)
Incentivi funzioni tecniche (sottratto nella somma)
Rimborso spese personale comandato (da aggiungere)
Somministrazione

Quota LSU in carico all'ente

Collaborazioni coordinate e a progetto

Altre forme di lavoro flessibile

Rapporto

Step 3 - VALUTAZIONE CAPACITA' SPESA

Limite teorico
Margine

ENTRATE CORRENTI

Entrate rendiconto anno 2022

39.719.018,31

Entrate rendiconto anno 2021

39.883.656,83

Entrate rendiconto anno 2020

39.707.110,78

Media

39.769.928,64

FCDE bilancio assestato 2022

2.033.404,11

ENTRATE DA CONSIDERARE

37.736.524,53

50.000
F
27,0%
31,0%
Cod. Piano dei
conti integrato
8.655.129,66
U.1.01.00.00.000
U.1.09.01.00.000
U.1.03.02.12.001
U.1.03.02.12.002
U.1.03.02.12.003
3.100,00( U.1.03.02.12.999

8.658.229,66

22,94%

10.188.861,62

1.530.631,96

VALORE INCREMENTO DA UTILIZZARE




